МКОУ «Красносельская средняя общеобразовательная школа»

Алейского района Алтайского края

ПРИКАЗ

08.09.2022                                                                                        № 14-о

с. Красный Яр

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в МКОУ "Красносельская СОШ"

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации

Алейского района № 1543 от 07.09.2022 года О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьниковв ОУ Алейского района в 2022-2023

учебном году

приказываю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в МКОУ

"Красносельская СОШ" с 26.09.по 28.10.2022 г.

2. Утвердить график проведения школьного этапа ВОШ в МКОУ

"Красносельская СОШ" в 2022-2023 учебном году

3. Ответственность за исполнение приказа воздожить на координатора по

УВР Мостовых Ю.В.

Директор школы                                               Т.И. Рябцева

Утверждено

приказом МКОУ

 "Красносельская СОШ"

№ 14 от 08.09.2022 г

График проведения школьного этапа ВОШ

в МКОУ "Красносельская СОШ" в 2022-2023 учебном году

№ Дата

проведения

Предмет

1.  26.09.2022 немецкий язык

2.  27.09.2022 география

3.  28.09.2022 физическая культура

4.  29.09.2022 ОБЖ

5.  30.09.2022 физика

6.  03.10.2022 история

7.  04.10.2022 право

8.  06.10.2022 экология

9.  07.10.2022 химия

10.  10.10.2022 английский язык

11.  11.10.2022 астрономия

12.  12.10.2022 русский язык

13.  13.10.2022 искусство

14.  14.10.2022 биология

15.  17.10.2022 экономика

16.  18.10.2022 литература

17.  19.10.2022 технология

18.  20.10.2022 обществознание

19.  21.10.2022 математика

20.  28.10.2022 информатика и ИКТ